

## 【2016年バレンタイン企画】



	温度帯	商品コード	ブランド	商品名	規格	賞味期間	原材料	アレルギー	製造工場	放射能検査
1	常温	37357	むそう商事	(V・D)生チョコレート(ブランデー)	70g (15個)	120日	有機砂糖(ブラジル)、有機ココアバター(ドミニカ)、有機カカオマス(ドミニカ)、クリーム(北海道)、全粉乳(オランダ)、ブランデー(ブラジル、フランス、他)、餅米餡(佐賀、熊本、他)、バター(北海道)、ココア(西アフリカ)	乳	大阪	対象外
2	常温	37358	むそう商事	(V・D)生チョコレート(抹茶)	70g (15個)	120日	有機ココアバター(ドミニカ)、全粉乳(オランダ)、有機砂糖(ブラジル)、クリーム(北海道)、餅米餡(佐賀、熊本、他)、抹茶リキュール(愛知、ブラジル、他)、抹茶(愛知)、油脂加工抹茶(愛知、マレーシア、フィリピン)、香料(抹茶リキュールに含まれる)	乳	大阪	対象外
3	常温	37374	Bio sweet's 菓歩菓歩	(菓歩菓歩)アソートチョコレート	5個	45日	砂糖(北海道)、ココアバター(アフリカ、東南アジア)、カカオマス(アフリカ、東南アジア他)、全粉乳(オランダ他)、有機アーモンド(スペイン、アメリカ)、有機ヘーゼルナッツ(トルコ)、有機カカオニブ(スリランカ)、有機ピンクペッパー(マダガスカル)、有機カルダモン(グアテマラ)、金箔、乳化剤(大豆由来)	乳、大豆	京都	対象外
4	常温	37458	Bio sweet's 菓歩菓歩	(菓歩菓歩)アマンドショコラ	約25g×2	45日	有機アーモンド(スペイン、アメリカ)、砂糖(沖縄)、カカオマス(アフリカ、東南アジア)、ココアバター(アフリカ、東南アジア他)、バター(北海道)、全粉乳(オランダ他)、ココアパウダー(オランダ)、乳化剤(大豆由来:ブラジル)	乳、大豆	京都	対象外
5	常温	37452	ムソー	(V・D)ナチュラルチョコレート・ミルク	40g (8粒 個包装紙 込み)	180日	砂糖(ブラジル)、カカオバター(ドミニカ)、ミルクパウダー(オランダ)、カカオマス(ドミニカ)	乳	大阪	対象外
6	常温	37453	ムソー	(V・D)ナチュラルチョコレート・バター	40g (8粒 個包装紙 込み)	180日	カカオマス(ドミニカ)、砂糖(ブラジル)、カカオバター(ドミニカ)、ミルクパウダー(オランダ)	乳	大阪	対象外
7	常温	37378	粟新	(粟新)おこし屋さんのサクッとショコラ 新商品	40g	120日	もち米(佐賀、滋賀、熊本)、砂糖(ブラジル)、カカオマス(ドミニカ)、カカオバター(ドミニカ)、ミルクパウダー(オランダ)	乳	大阪	対象外
8	常温	37465	ムソー	(V・D)焼き菓子詰め合わせ	4種 5袋	45日	【チョコケーキラスク】卵(長崎)、砂糖(北海道)、生クリーム(北海道)、チョコレート(ドミニカ、ブラジル他)、小麦粉(福岡)、バター(北海道) 【チョコパウンドケーキ】バター(北海道)、卵(長崎)、砂糖(北海道)、小麦粉(福岡)、ココアパウダー(ドミニカ) 【フロランタンクッキー】アーモンド(アメリカ)、砂糖(北海道)、バター(北海道)、小麦粉(福岡)、生クリーム(北海道)、蜂蜜(石川)、卵(長崎)、アーモンド粉(アメリカ)、食塩(日本) 【ココアドレーヌ】卵(長崎)、砂糖(北海道)、バター(北海道)、小麦粉(福岡)、ココアパウダー(ドミニカ)	小麦、乳、卵、 大豆	長崎	対象外
9	常温	37463	ムソー	(V・D)チョコパウンドケーキ	6個	60日	バター(北海道)、卵(長崎)、砂糖(北海道)、小麦粉(福岡)、ココアパウダー(ドミニカ)	小麦、乳、卵	長崎	対象外
10	常温	37375	クロスロード	(クロスロード)ハートココアクッキー	5枚	90日	有機小麦粉(アメリカ、カナダ)、バター(宮崎)、有機砂糖(パラグアイ)、卵(鹿児島)、有機ココアパウダー(ドミニカ)、食塩	小麦、乳、卵	大阪	対象外
11	常温	37373	カシワラ	(カシワラ)子ぶたココアマフィン	10個	60日	卵(岡山)、砂糖(北海道)、小麦粉(滋賀)、植物性油脂(オーストラリア)、有機マーガリン(主にコロンビア、アメリカ)、ココアパウダー(ドミニカ共和国)	小麦、乳、卵	奈良	対象外

	温度帯	商品コード	ブランド	商品名	規格	賞味期間	原材料	アレルギー	製造工場	放射能検査
<旬情報にて掲載>										
12	常温	33261	ノヴァ	(ノヴァ)チョコチップ(ビター)	180g	180日	カカオマス(アフリカ他)、砂糖(粗製糖:アルゼンチン)、カカオバター(フランス)、レシチン(ひまわり由来:スペイン)、バニラ(フランス)	無	原産国:フランス 加工:埼玉	対象外
13	常温	33247	ノヴァ	(ノヴァ)有機ナッツ・ヘーゼルナッツ	90g	180日	有機ヘーゼルナッツ(トルコ)	無	原産国:トルコ 袋詰:埼玉	対象外
14	常温	20803	ムソー	(ムソー)OGコーンフレークプレーン	150g	300日	有機コーングリッツ(アルゼンチン)、有機砂糖(ブラジル)、食塩(オーストラリア他)	無	北海道	対象外
15	常温	20804	ムソー	(ムソー)有機玄米フレーク・プレーン	150g	300日	有機玄米(秋田)	無	北海道	不検出
16	常温	41494	ムソー	(ムソー)オーガニックブラックココア	120g	1年	オーガニックココアパウダー(ドミニカ)	無	岐阜	対象外
17	常温	20714	むそう商事	(むそう)オーガニック小麦粉・薄力粉	500g	180日	オーガニック小麦(カナダ、アメリカ)	小麦	大阪	対象外
18	常温	10509	むそう商事	(むそう)オーガニックメープルシロップ	330g	3年	オーガニック砂糖楓の樹液(カナダ)	無	カナダ	不検出
19	常温	21848	むそう商事	(むそう)オーガニックココナッツクリーム	500g	180日	オーガニックココナッツ(タイ)、安定剤(グァーガム)	無	タイ	対象外
20	常温	10588	むそう商事	(むそう)オーガニックパーズンココナッツオイル	276g	720日	オーガニックやし油(タイ)	無	タイ	対象外
21	常温	10652	むそう商事	(むそう)オーガニックパーズンココナッツオイル	185g	480日	オーガニックやし油(タイ)	無	製造:タイ 充填:徳島	対象外